
ZARZĄDZENIE  nr 71/2011
Burmistrza Gminy i Miasta Lubomierz 

z dnia  7 października  2011 roku

w  sprawie   zmian  w  składzie  obwodowej  komisji  wyborczej   w  wyborach  do  Sejmu 
Rzeczypospolitej   Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
9 października 2011 roku.

                          Na podstawie art. 182  § 1  pkt. 1, art. 184  § 2   ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku 
Kodeksu wyborczego (Dz. U. nr 21, poz. 112 z późn. zm.),  

zarządzam co następuje:

§ 1

Ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2  w Pławnej  z siedzibą w Szkole Podstawowej w 
Pławnej  odwołuję Pana Piotra Bogdana.
W skład Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Pławnej   z siedzibą w Szkole Podstawowej w 
Pławnej   powołuję Panią Annę Chorążyczewską.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej  i na tablicy informacyjnej Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz.

                                                                                                Burmistrz 
                                                                                  Gminy i Miasta Lubomierz
                                                                                     /-/ Wiesław Ziółkowski 


